PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nih124/90
si mo ns emo mera ums oem mm ma” eee

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JUAREZ TÁ

VORA DE AZEREDO COUTINHO, no uso de suas a-

tribuições legais,

RESOLVE:

Estender a Jurisdição do Excelentíssimo Se-

nhor Doutor ALVARINO EGIDIO DA SILVA PRIMO , Juiz Eleitoral da

562 Zona, sediada em Guapó, à 982 Zona Eleitoral de Varjão,

até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE .

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 20 DIAS DO

MES DE AGOSTO DE 1.990.

| qd gana de ACunti .
Des. AREZ YÁVORA DE AZEREDO confio

Presidente do TRE/GO.